CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA



Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811 Estado de São Paulo

E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 83/2023

ENCAMINHE-SE AO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões 66 / 03

 Ω_{α}

PRESIDENTE

Considerando que este sugere limpeza imediata no terreno localizado na Rua Joaquim Cristóvão ao lado do número 712, Vila Santa Terezinha (fotos anexas);

Considerando que o referido local está em péssimas condições e perigoso para o trânsito de pedestre na calçada;

Considerando que moradores daquelas proximidades solicitam ajuda para a solução deste problema;

Considerando que é dever do Poder Público oferecer um ambiente saudável e harmonioso para as famílias e transeuntes daquela localidade.

Nessas condições, *INDICO* ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios regimentais, verifique a possibilidade de realizar limpeza mediata no terreno localizado na Rua Joaquim Cristóvão ao lado do número 712, Vila Santa Terezinha.

Sala das Sessões, 06 de março de 2023.

César Ramos da Costa-/7 Cesinha"

fkt

Ver César Ramos da Costa "Cesinha" – limpeza em terreno localizado à Rua Joaquim Cristóvão ao lado do número 712, Vila Santa Therezinha, local Rua Duque de Caxias, nº 214.



